
20.560,20.561 602

20.560 Payerne–Grandcour–Chevroux û
Dimanches et fêtes générales

Payerne, hôpital
Payerne, gare Æ
Fribourg/Freiburg 252
Payerne Æ
Lausanne 251
Payerne Æ
Payerne, gare
Payerne, Champ Aubert
Payerne, aérodrome
Rueyres-les-Prés, école
Rueyres-les-Prés, village
Rueyres-les-Prés, croisée
Grandcour, poste
Chevroux, port Æ

ì

247
218

048
298

338

398
408
418
428
458
508

56003

2411
1912

0412
2912

3312

3912
4012
4112
4212
4512
5012

56007

2413
1914

0414
2914

3314

3914
4014
4114
4214
4514
5014

56009

2416
2117

0417
2917

3317

3917
4017
4117
4217
4517
5017

56013

Chevroux, port
Grandcour, poste
Rueyres-les-Prés, croisée
Rueyres-les-Prés, village
Rueyres-les-Prés, école
Payerne, aérodrome
Payerne, Champ Aubert
Payerne, gare Æ
Payerne
Lausanne 251
Payerne
Fribourg/Freiburg 252
Payerne, gare
Payerne, hôpital

Ä
009
099
119
129
139
149

259

56004

319
579

399
3610

0013
0913
1113
1213
1313
1413

2513

56008

3113
5713

3913
3614

0015
0915
1115
1215
1315
1415

2515

56010

3115
5715

3915
3616

0018
0918
1118
1218
1318
1418

2518

56014

3118
5718

3718
3619

Périodes scolaires
15.12.2014 - 19.12.2014
05.01.2015 - 20.02.2015
02.03.2015 - 02.04.2015
20.04.2015 - 03.07.2015
24.08.2015 - 09.10.2015
26.10.2015 - 11.12.2015
sauf 15 mai

Ordre des arrêts: Payerne: hôpital,
gare, fabr. Fivaz, Champ Aubert,
aérodrome; Rueyres-les-Prés:
école, village, croisée;
Grandcour: rte d'Estavayer, poste;
Chevroux: La Motte; village, port

ãCertaines courses,
disposition possible (24h)â0848 40 20 40

CarPostal Suisse SA (PAG)
Région Ouest
1401 Yverdon-les-Bainsâ 0848 40 20 40
Fax 058 667 33 99
www.carpostal.ch
ouest@carpostal.ch

20.561 Romont FR–Sédeilles–Payerne û
Lundi–vendredi sauf fêtes générales

Fribourg/Freiburg 250
Romont Æ
Lausanne 250
Romont Æ

Romont FR, gare
Billens, hôpital
Billens, village
Prévonloup, poste
Dompierre VD, village
Villars-Bramard, village
Villarzel, village
Rossens VD, village
Sédeilles, village Æ
Sédeilles, village
Châtonnaye, poste
Sédeilles, village
Villarzel, village
Trey, village
Vers-chez-Perrin, bif.
Payerne, gare Æ
Payerne
Lausanne 251 Æ
Payerne
Yverdon-les-Bains 252 Æ

ì

455
156

076
346

446
466
476
506
516
536
586
017
037
047
067

107
147
247

56101

307
567

387
368

416
137

077
347

447
467
477
507
517
537
587
018
038
048
068

108
148
248

56103

308
568

398
369

427
138

048
218

248
268
278
308
318
338
388
418
438
448
468

56105

0411
0611

1011
1411
2411

56107

3011
5611

3911
3612

4211
1312

0712
3412

4412
4612
4712
5012
5112
5312
5812
0113
0313
0413
0613

1013
1413
2413

56109

3013
5613

3913
3614

0416
0616

1016
1416
2416

56111

3016
5616

3916
3617

0417
0617

1017
1417
2417

56113

3017
5617

3617
3618

4216
1317

0417
2117

2417
2617
2717
3017
3117
3317
3817
4117
4317

56115

0717
3417

4417
4617
4717
5017
5117
5317
5817
0118
0318
0418
0618

1018
1418
2418

56117

3018
5618

3718
3619

4217
1318

2418
2618
2718
3018
3118
3318
3818
4118
4318
4418
4618

5018
5418
0319

56119

0418
2118

3019
5619

3919
3620

5118
5318
5418
5718
5818
0019
0519
0819
1019

56121

3118
4818

4218
1319

0419
2119

2419
2619
2719
3019
3119
3319
3819
4119
4319

56123
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20.561603

20.561 Payerne–Sédeilles–Romont FR û
Lundi–vendredi sauf fêtes générales

Yverdon-les-Bains 252
Payerne Æ
Lausanne 251
Payerne Æ

Payerne, gare
Vers-chez-Perrin, bif.
Trey, village
Villarzel, village
Sédeilles, village
Châtonnaye, poste
Sédeilles, village Æ
Sédeilles, village
Rossens VD, village
Villarzel, village
Villars-Bramard, village
Dompierre VD, village
Prévonloup, poste
Billens, village
Billens, hôpital Æ
Romont FR, gare Æ
Romont
Lausanne 250 Æ
Romont
Fribourg/Freiburg 250 Æ

Ä

415
425
435
455
485
525
545
555
585
595
056
196
007

56102

116
286

106
116
126
146
176
216
236
246
276
286
346

56104

386
556

476
187

416
426
436
456
486
526
546
556
586
596
057
197
008

56106

117
287

127
147
177
217
237
247
277
287
347

56108

387
557

477
188

246
227

047
307

337
387
427

477
487
497
517
547
587
008
018
048
058
118

56110

258
528

478
189

247
218

048
308

338
388
428

478
488

56112

2410
1911

0411
3011

3311
3811
4211

4711
4811
4911
5111
5411
5811
0012
0112
0412
0512
1112

56114

2512
5212

4712
1813

2412
2113

0413
3013

3313
3813
4213

4713
4813

56116

2415
1916

0416
3016

3316
3816
4216

4716
4816
4916
5116
5416
5816
0017
0117
0417
0517
1117

56118

2517
5217

1017
1117
1217
1417
1717
2117
2317
2417
2717
2817
3417

56120

3817
5517

4717
1818

2416
2117

0417
3017

3317
3817
4217

4717
4817
4917
5117
5417
5817
0018
0118
0418
0518
1118

56122

2518
5218

4718
1819

2417
1918

0418
3018

3318
3818
4218

4718
4818
4918
5118
5418
5818
0019
0119
0419
0519
1119

56124

2519
5219

4719
1820

3418
5918
0018
5218

0319
0819
1219

1719
1819

56126

Samedis, dimanches et fêtes générales

Fribourg/Freiburg 250
Romont Æ
Lausanne 250
Romont Æ

Romont FR, gare
Billens, hôpital
Billens, village
Prévonloup, poste
Dompierre VD, village
Villars-Bramard, village
Villarzel, village
Rossens VD, village
Sédeilles, village Æ
Sédeilles, village
Châtonnaye, poste
Sédeilles, village
Villarzel, village
Trey, village
Vers-chez-Perrin, bif.
Payerne, gare Æ
Payerne
Lausanne 251 Æ
Payerne
Yverdon-les-Bains 252 Æ

ì

048
068

108
148
248

56181

308
568

398
369

0411
0611

1011
1411
2411

56183

3011
5611

3911
3612

0413
0613

1013
1413
2413

56185

3013
5613

3913
3614

0417
0617

1017
1417
2417

56187

3017
5617

3617
3618

Ordre des arrêts: Romont: gare;
Billens: hôpital bif., hôpital,
village, Les Mottes; Prévonloup:
café, poste; Dompierre VD:
village; Villars-Bramard: village;
Cerniaz VD: La Croisée;
Villarzel: Planche-Perte, village, Le
Cachet, Les Râpes; Rossens VD:
village, La Rapette; Sédeilles:
village; Châtonnaye: poste, Champ
-des-Forches, Les Beauregard;
Trey: Les Folosses, village, Planche-
à-Failly; Vers-chez-Perrin:
Etrabloz, bifurcation; Payerne:
Moulin à Pigeon, Gymnase, gare

ã Certaines courses
disposition possible (24h)â0848 40 20 40

CarPostal Suisse SA (PAG)
Région Ouest
1401 Yverdon-les-Bainsâ 0848 40 20 40
Fax 058 667 33 99
www.carpostal.ch
ouest@carpCostal.ch
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20.561,20.562 604

20.561 Payerne–Sédeilles–Romont FR û
Samedis, dimanches et fêtes générales

Yverdon-les-Bains 252
Payerne Æ
Lausanne 251
Payerne Æ

Payerne, gare
Vers-chez-Perrin, bif.
Trey, village
Villarzel, village
Sédeilles, village
Châtonnaye, poste
Sédeilles, village Æ
Sédeilles, village
Rossens VD, village
Villarzel, village
Villars-Bramard, village
Dompierre VD, village
Prévonloup, poste
Billens, village
Billens, hôpital Æ
Romont FR, gare Æ
Romont
Lausanne 250 Æ
Romont
Fribourg/Freiburg 250 Æ

Ä

247
218

048
308

338
388
428

478
488

56182

2410
1911

0411
3011

3311
3811
4211

4711
4811

56184

2412
2113

0413
3013

3313
3813
4213

4713
4813

56186

2416
2117

0417
3017

3317
3817
4217

4717
4817

56188

Ordre des arrêts: Romont: gare;
Billens: hôpital bif., hôpital,
village, Les Mottes; Prévonloup:
café, poste; Dompierre VD:
village; Villars-Bramard: village;
Cerniaz VD: La Croisée;
Villarzel: Planche-Perte, village, Le
Cachet, Les Râpes; Rossens VD:
village, La Rapette; Sédeilles:
village; Châtonnaye: poste, Champ
-des-Forches, Les Beauregard;
Trey: Les Folosses, village, Planche-
à-Failly; Vers-chez-Perrin:
Etrabloz, bifurcation; Payerne:
Moulin à Pigeon, Gymnase, gare

ã Certaines courses
disposition possible (24h)â0848 40 20 40

CarPostal Suisse SA (PAG)
Région Ouest
1401 Yverdon-les-Bains
â 0848 40 20 40
Fax 058 667 33 99
www.carpostal.ch
ouest@carpCostal.ch

20.562 Payerne–Combremont-le-Petit–Thierrens û
Lundi–vendredi, sauf fêtes générales

Lausanne 251
Payerne Æ
Yverdon-les-Bains 252
Payerne Æ
Fribourg/Freiburg 252
Payerne Æ

Payerne, gare
Fétigny, village
Ménières, village
Sassel, village
Combremont-le-Grand, village
Combremont-le-Petit, poste Æ
Combremont-le-Petit, poste
Treytorrens (Payerne), église
Champtauroz, église
La Gaité (Champtauroz)
Prévondavaux, village
Denezy, collège
Thierrens, gare routière Æ
Thierrens, gare routière 10.660
Yverdon-les-Bains, gare Æ

ì
245
216

016
296

046
306

336
376
416
466
516
556

56201

107

167
187
227
317
108

"+"+

246
227

047
297

047
307

337
377
417
467
517
557

56203

597
048
068
078
168
188
228
318
109

"+"+

247
218

048
298

048
308

338
378
418
468
518
558

56205

598
049
069
079
169
189
229

249
1910

0410
2910

0410
3010

3310
3710
4110
4610
5110
5510

56207

2410
1911

0411
2911

0411
3011

3311
3711
4111
4611
5111
5511

56209

2411
1912

0412
2912

0412
3012

3312
3712
4112
4612
5112
5512

56211

1013

1613
1813
2213
3113
1014

"+"+

Ordre des arrêts: Payerne: gare,
croisée de Cugy, Les Sorbiers;
Fétigny: Les Sapelettes, village,
Vers la Croix, Grange-des-Bois;
Ménières: village; Sassel: village,
Chapalettaz; Combremont-le-
Grand: Crévy, Le Garage, village;
Treytorrens (Payerne): église;
Champtauroz: église, La Gaité;
Combremont-le-Petit: poste,
village; Prévondavaux : village;
Denezy: collège; Thierrens:
Carron, Fontanna-Bion, gare
routière, poste

Périodes scolaires
15.12.2014 - 19.12.2014
05.01.2015 - 20.02.2015
02.03.2015 - 02.04.2015
20.04.2015 - 03.07.2015
24.08.2015 - 09.10.2015
26.10.2015 - 11.12.2015
sauf 15 mai et 21 septembre

ã Certaines courses,
disposition possible (24h)â0848 40 20 40

"+ R sauf 21 sep
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